
Id: ZDDKQ-KKIEY-SOPLL-QLIOU-DOHTD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/418/10
RADY MIASTA OTWOCKA

z dnia 14 października 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ul. Sosnowe Wzgórze 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.13, art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) i art. 8 ust. 1 a ustawy z dn. 21 marca 1985r o drogach publicznych( Dz. 

U z 2007 r Nr. 19 poz. 115 z późń. zm )- Rada Miasta Otwocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek współwłaścicieli nadaje się drodze wewnętrznej, położonej w Otwocku, oznaczonej jako 
działki ewidencyjne: dz. ew. 3/8 z obr. 224, uregulowana w KW WA1O/00018484/1 i dz. ew. 4/6 z obrębu 224 
uregulowana w KW WA1O/00029360/6 , nazwę – ul. Sosnowe Wzgórze. 

§ 2. Granice drogi wewnętrznej opisanej w § 1 oznaczone są na mapie zasadniczej stanowiącej integralną część 
uchwały. 

§ 3. Zobowiązania finansowe związane z nadaniem nazwy ulicy zostaną pokryte ze środków budżetu 
znajdujących się w dziale 600 rozdz.60016 § 4270. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Otwocka 

mgr Alicja Azulewicz - Rek



Id: ZDDKQ-KKIEY-SOPLL-QLIOU-DOHTD. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada Miasta jest upoważniona 
do podejmowania uchwał w sprawach: herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw 
dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, a także wznoszenia 
pomników. Na zgodny wniosek wszystkich współwłaścicieli nieruchomości stanowiących drogę wewnętrzną, 
opisaną w ewidencji gruntów m. Otwocka jako działki ewidencyjne: dz. ew. 3/8 i dz. ew. 4/6 z obr. 224, nadaje się 
nazwę ulicy Sosnowe Wzgórze. Okolice w/w działek zwyczajowo nazywane były „ Sosnowe Wzgórze” przez 
lokalną społeczność. Droga wewnętrzna obsługuje teren przeznaczony w obowiązującym miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego pod zabudowę mieszkaniową. Nadanie nazwy ulicy pozwoli w przyszłości na 
prawidłowe oznaczanie numerami porządkowymi powstałych budynków. Koszty związane z nadaniem nazwy 
ulicy i postawieniem znaku z tablicą zostaną pokryte z budżetu miasta. 

Załącznik do Uchwały Nr LII/418/10

Rady Miasta Otwocka

z dnia 14 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Sosnowe wzgorze 

Zalacznik1.pdf

